

# Ingers tankar



## Coolcationing

Ungefär Kallväderssemestrade

**J**ag har lärt mej ett nytt ord när det gäller att resa, **coolcationing**. Det innebär att man väljer att resa till ett ställe med behagligare temperatur än den som erbjuds på de vanliga semester målen.

Med dagens stigande temperaturer överallt på jorden har det blivit inne att söka sig till platser där man kan göra något mer än ligga och flämta på en glödhet strand. Dessutom är det klimatvidrigt att ge sig iväg på långa flygresor.

**Så att de föreslog resor** till Bali, Malaysia och Maldiverna. Det kanske finns någon tid på året då temperaturen där är skaplig, men varför dra iväg så långt? Flygresan dit tar ju nästan ett dygn oräknat förberedelser före och efter att ta sig till och från flygplatsen. Med nuvarande kronkurs blir utrikesresan också dyrare än tidigare och på Maldiverna är det extra dyrt.

**Alla våra skandinaviska länder** borde vara attraktiva coolcationingmål. De har mycket kuster och de är förhållandevis glesbefolkade. Det är lumigt och grönt. Det finns många sjöar och vattendrag. Det finns massor av golfbanor som ofta ligger naturskönt till. Det finns badmöjligheter både vid

havet och i insjöar plus en massa badanläggningar.

Det finns alla sorters inkvarteringsmöjligheter om man inte vill campa. Matmässigt har vi både exklusiva saker och sånt som är konstigt att bjuda på. Man kan hyra bil, båt, cykel eller husbil. Förutom cykla eller köra bil kan man åka tåg, fotvandra, paddla kanot eller segla.

**Det finns goda vindsurfing**-möjligheter på flera ställen. De flesta städer har särskilda **sommar-event** med artister och musik. Man kan till och med dricka kranvatten. Kanske slipper man att få magsjuka.

Och myggorna här är oskyldigare än utomlands. Dessutom har vi den kända allemansrätten som måste vara en upplevelse för dem som är vana vid att behöva betala för att gå in i en skog.

**Undrar om vårt turistfolk** är med på tåget? Med den låga kronkurs som råder nu i konungariket Sverige borde det vara en massa turister på väg hit. Enda kruxet är att de kanske fastnar i något turistkluster och inte får chansen att uppleva riktiga landet och den maximala coolcationingeffekten.